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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

ــقــدی مــعــاون  • ــردار ن ــ اعــتــدال نــوشــت :  س
امر  متولى  مــا  گفت:  سپاه  هماهنگ کننده 
ــان کشور نیستیم امــا با توجه  بهداشت و درم
جدی  تشکیک های  متخصصان،  توصیه  بــه 
ــد بــرخــى  ــق بـ ــوابـ کـــارشـــنـــاســـان دنـــیـــا و سـ
تولیدکنندگان کنونى واکسن کرونا، به پرسنل 
سپاه و بسیج تزریق واکسن های خارجى کرونا 
را به دلیل مکانیسم عمل خاص آن ها توصیه 
نمى کنیم. وی ادامه داد: در امر واکسیناسیون 
مشارکت  هم  ــى  وارداتـ واکسن های  عمومى 
نخواهیم کرد؛ البته برای عموم کشور تصمیم 
گیری با وزارت بهداشت است. اما اگر واکسن 
کرونای تولید داخل به مرحله واکسیناسیون 
عمومى برسد، با کمال میل حاضریم حماسه 

بسیج در ریشه کنى فلج اطفال را تکرار کنیم.
برنا مدعی شد : کارمند روابط عمومى اداره  •

ــای گذشته فیلمى از  پست هرمزگان که روزه
رقص او در فضای مجازی منتشر شده بود پس 
از آن که عصر دیروز خبر اخراج او توسط روابط 
عمومى پست تکذیب شده بود؛ حالا خبر رسیده 
که روز گذشته با صــدور قــرار بازداشت توسط 
دادستانى استان هرمزگان این فرد بازداشت 

شده است.
ــرارو نــوشــت : »محسن هــاشــمــى« رئیس  • فـ

شــورای شهر تهران گفت : آخرین وصیت نامه 
شرعى آیت ا... هاشمى رفسنجانى مربوط به 
سال 13۷9 است.به دلیل زنده بودن برنامه 
ــوال دربـــاره وصیت نامه  ــان آرا( و طــرح س ــه )ج
آیت ا... هاشمى رفسنجانى، از پاسخم درباره 
وصیت نامه برداشت اشتباهى صــورت گرفته 
است. با توجه به رفاقت و همکاری طولانى میان 
آیت ا... هاشمى رفسنجانى و آیت ا... خامنه ای، 
مکاتبات متعددی میان آن ها صورت گرفته است 
که از جمله آن، آیت ا... هاشمى در چندسال 
پایانى عمر، مشغول تحریر نامه مشروح به آیت 
ا...خامنه ای به عنوان دوست و همراه 60 ساله 
در مبارزه و انقلاب بودند که البته با رحلت ایشان 
این نامه ناتمام ماند و بنده به رسم امانت آن را 
تحویل رهبرانقلاب دادم و وصیت نامه جدیدی 

وجود ندارد.

شرق- این روزنامه در گزارشى با تیتر »دوراهى  •
ائتلاف و اصلاحات« درباره »تفاوت دیدگاه ها بر 
سر چگونگى ورود اصلاح طلبان به انتخابات« 
نوشت : »ابطحى اعلام کرد که اصلاح طلبان یا 
از یک نامزد کاملا اصلاح طلب حمایت مى کنند 
یا اگر چنین نشد، اصلا هیچ گزینه ای را معرفى 
نمى کنند. همچنین خباز در این خصوص گفت : 
دو راه پیش روی اصلاح طلبان هست؛ یا با نامزد 
اصلاح طلب بیایند که این راه حتما بهتر است 
و اگــر نشد بازهم به سمت یک نیروی معتدل 
غیراصلاح طلب بروند. با آقای ابطحى مخالفم 
که اگر بر یک نامزد اصلاح طلب به جمع بندی 
از نامزدی حمایت نکنیم، زیرا  باید  نرسیدیم 
و  انتخابات  بــا صــنــدوق  راه قهر  ــن  ای انتهای 
ــت. نباید نگاه ما صفر و صدی  ــدادن اس رأی نـ
باشد. حمایت از نامزد غیراصلاح طلب تیر آخر 
اصلاح طلبان است و نباید این راه را از اساس 

انکار کرد.«
ــه در گــزارشــى با  • ــام ــن روزن ــن امـــروز – ای وط

تیتر»هفت تپه را  نـــاداوری  نکنید« نوشت : »با 
وجــود گــزارش دیــوان محاسبات مبنى بر عدم 
بــرای تصدی مالکیت  امید اسدبیگى  اهلیت 
شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه دیروز 
هیئت داوری متشکل از 5 نماینده دولــت و 2 
عضو حقوقى با لغو قرارداد واگذاری این شرکت 

موافقت نکرد.«

ــه دوره  ــ ــپ ک ــ ــرام ــ ــی-دونـــالـــد ت ــلـ ــوکـ تـ
ریاست جمهوری اش رو به پایان است و ملت 
آمریکا و ملت های دیگر کشورها بى صبرانه 
در انتظار خروجش از کاخ سفید هستند، در 
گزافه گویى های جدید خود برای کشورمان 
خط و نشان کشید؛  ترامپ در توئیتى  با اشاره 
به حملات اخیری که در منطقه سبز بغداد و 
اصابت چند راکت به سفارت آمریکا در عراق 
رخ داده بود، ایران را مسئول این اتفاق اعلام 
کرد  و در حالى که عکسى از راکت های عمل 
نکرده دراین حملات را ضمیمه توئیت خود 
کرده بود، نوشت:» سفارت ما در بغداد هدف 
اصابت چند راکت قرار گرفت. سه راکت در 
پرتاب شکست خوردند. حدس بزنید اهل کجا 
هستند: ایران.« ترامپ سپس در ادامه نوشته 
اســت:» اکنون زمزمه حملات اضافى علیه 
آمریکایى ها را در عراق مى شنویم. یک توصیه 
دوستانه به ایــران: اگر یک آمریکایى کشته 
شــود، من ایــران را مسئول مى دانــم. خوب 
فکر کنید.« چندی قبل هم »کنت مک کنزی« 
فرمانده سنتکام نیز در ادامه همین سناریوی 
ــران به تنش  گزافه گویى ) و متهم کــردن ای
زایى در منطقه ( ، ایران را مسئول رفتارهای 
مخرب در منطقه اعلام و تهدید کرد که  چنان 
ــران با آمریکا رفتاری تنش زا داشته  چه ای
باشد »سرانجام خوشى برایش نخواهد بود« 
البته این درشت گویى های مقامات آمریکا 
بدون پاسخ نماند و محمد جواد ظریف وزیر 
خارجه کشورمان در توئیتر خود خطاب به 
طرف آمریکایى هشدار داد که ترامپ مسئول 
کامل عواقب هرگونه ماجراجویى در روزهای 
پایانى کارش خواهد بود:» ترامپ از یک عکس 
بــى ارزش برای اتهام زنى به ایــران استفاده 
مى کند. دفعه قبل، ایالات متحده با ادعای 
منطقه  جمعى  کشتار  تسلیحات  ساختگى 
ما را نابود کرد، ۷ تریلیون دلار را به باد داد 
و موجب تلفات 58 هزار و 9۷6 آمریکایى 
شد. این بار به مراتب بدتر خواهد بود. ترامپ 
مسئول کامل عواقب هرگونه ماجراجویى در 

روزهای پایانى کارش خواهد بود.« 

توصیه خطیب زاده به ترامپ	 
سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت خارجه 
نیز در نشست خبری پنج شنبه خــود  ضمن 
رد  اتهامات ترامپ و سنتکام، اظهار کــرد:» 
همان گونه که بارها اعلام شده، حمله به اماکن 
دیپلماتیک و مسکونى مــردود است و در این 
موضوع خاص، انگشت اتهام به سوی خود آمریکا 
و شرکا و متحدان آن در منطقه است که به دنبال 
افزایش تنش و فتنه انگیزی های جدید هستند. 
همان گونه که پیش از این نیز گفته ایم، پاسخ 
ایران به تروریسم آمریکا، آشکار، شجاعانه و در 
سطح متناسب خودش بوده و لذا رژیم آمریکا 
بهتر است برای توجیه فتنه انگیزی های خود از 
سناریوهای باورپذیرتری کمک بگیرد.« خطیب 
زاده درآخر مانند وزیر خارجه کشورمان به رئیس 
جمهور آمریکا هشدار داد که از تنش آفرینى 
و ماجراجویى های خطرناک در این روزهای 
پایانى حیات خود در کاخ سفید اجتناب کند 
چرا که جمهوری اسلامى ایران دولت آمریکا را 
مسئول عواقب و تبعات هر اقدام نابخردانه در 
شرایط کنونى مى داند. گفتنى است در همین 
زمینه سایت نور نیوز نزدیک به شورای عالى 
ــاره به حملات  امنیت ملى در گزارشى با اش
اخیری که در منطقه سبز بغداد رخ داده است 
و همچنین حضور زیر دریایى اتمى آمریکا در 
خلیج فارس، این اقدامات تنش زای آمریکایى ها 
را باهدف کند کردن خروج اجباری این کشور از 
منطقه اعلام کرده است:» با توجه به باقى ماندن 
کمتر از یک ماه به پایان ریاست جمهوری ترامپ و 
در حالى که جز اقداماتى مشکوک یا خود ساخته 
توسط آمریکایى ها در منطقه )مانند آن چه سه 
شب قبل درباره سفارت آمریکا در بغداد رخ داد( 
هیچ تهدید امنیتى در خلیج فارس مشاهده 
نمى شود، حضور زیردریایى اتمى آمریکایى ها 
عملا اقدامى تنش زا و به نوعى انفعالى ارزیابى 
مى شود. در واقع کاخ سفید با مجموعه اقداماتى 
از این دست، به شکلى هدفمند در پى تقویت 
و تشدید حضور نظامى خود در منطقه است تا 
از این رهگذر فرایند خروج اجباری نیروهای 

نظامى این کشور از منطقه را کُند کند.«

پاسخ ایران به گزافه گویی های ترامپ 
ظریف: ترامپ مسئول کامل عواقب هرگونه ماجراجویی در روزهای 

پایانی کارش خواهد بود 

سید حسن خمینی: امام برای هیچ 
جناحی نیست 

نه خودمان و نه هیچ نهادی را متولی انحصاری تفسیر امام نمی دانیم 

حجت الاسلام و المسلمین سیدحسن 
خمینى در مراسم معارفه سرپرست جدید 
موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینى)ره( 
طى سخنانى با اشاره به تغییرات مدیریتى 
در این موسسه گفت: مؤسسه تنظیم و نشر 
آثار امام خمینى)ره( در آینده به صورت 
شــورایــى پیش خــواهــد رفــت.بــه نوشته 
انتخاب، وی یادآور شد: مؤسسه در طول 
ــوان ایستاده که  ــودش با تمام ت عمر خ
امام وجه المصالحه هیچ تفکر و جناحى 
نشود و اتفاقا بخش مهمى از اتهامات به 
خاطر این است که این مجموعه استقلال 
خودش را حفظ کرده و با موج های گذرا 
جماران،  نوشته  است.به  نشده  همراه 
سیدحسن خمینى افزود: ما نه خودمان و 
نه هیچ نهادی را متولى انحصاری قرائت 
و تفسیر شخصیت و اندیشه امــام نمى 
دانیم و هیچ وقت نیز جلوی نقل خاطرات 
از امــام را نگرفته ایــم؛ گرچه اگر جایى 
سندی بر خلاف آن داشته باشیم، منتشر 
مى کنیم.وی اظهار کــرد: ایستادن بر 
مواضع بسیار سخت اســت و ما باید بر 
عقیده ای که داریــم ثابت قدم بمانیم و 
ارزش مؤمن هم این است که در فــراز و 
فرودها ایستادگى کند.او گفت: بسیاری 
افراد جانشان را در راه امام دادند و ما هم 
اگر لازم باشد باید آبرویمان را بدهیم. ان 
شاء ا...دوستان با همت بتوانند این مسیر 
را ادامه بدهند.گفتنى است که مراسم 
معارفه سرپرست جدید موسسه تنظیم و 
نشر آثار امام خمینى)ره(با حضور حجت 
الاسلام و المسلمین سید حسن خمینى، 
ــام، مسئولان  جمعى از اعضای بیت ام

مــوســســه و شخصیت هـــای ســیــاســى و 
فرهنگى  صبح دیروزدر حسینیه جماران 
برگزار شد.در این مراسم طى حکمى از 
سوی سید حسن خمینى، حجت الاسلام 
على کمساری به عنوان سرپرست جدید 
موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینى)ره( 
هایى  سمت  شــد.کــمــســاری  منصوب 
همچون مشاورت و ریاست مرکز فرهنگى 
حوزه  اسلامى  تبلیغات  دفتر  هنری  و 
هنری  و  فرهنگى  معاونت  و  قم  علمیه 
آثار  نشر  و  تنظیم  موسسه  ارتباطات  و 
امام خمینى)ره(  را در کارنامه مدیریتى 
ــود دارد.هــمــچــنــیــن حمید انــصــاری  خ
قائم مقام سابق موسسه نیز طى حکمى 
از طــرف سید حسن خمینى به عنوان 
از  شد.پیش  منصوب  وی  عالى  مشاور 
این حجت الاســلام و المسلمین محمد 
را  موسسه  سرپرستى  ــاری  ــص ان على 
عهده دار بود و حمید انصاری به عنوان 
قائم مقام وی به خدمت اشتغال داشت، 
اما با تغییر اساسنامه سمت قائم مقامى 
در موسسه حذف مى شود.حجت الاسلام 
نیز  انــصــاری  محمدعلى  المسلمین  و 
امام  مطهر  آستان  سرپرستى  همچنان 

خمینى)ره( را بر عهده دارد.

چهرهتازه های مطبوعات

سردارحجازی:آمریکا۲سیلی 
دیگرخواهد خورد 

سردار سیدمحمد حجازی جانشین نیروی قدس 
سپاه پاسداران شهادت سردار سلیمانى را قابل 
انتظار دانست و اظهار کــرد: شهادت ســردار 
سلیمانى گرچه خیلى تلخ بود اما مورد انتظار 
بود و من بارها نور عجیبى را به خصوص قبل از 
شهادت در چهره ایشان مى دیدم و دو روز قبل از 
شهادت که ایشان را ملاقات کردم کاملا مشخص 
بود که وضع بسیار متفاوت بوده و خود سردار هم 
کاملا آمادگى شهادت را داشت و گویى منتظر 
یک حادثه بود.به گزارش تسنیم؛وی افزود:مقام 
معظم رهبری فرمودند که تاکنون دو سیلى به 
صورت استکبار خورده است، یکى مراسم تشییع 
بود و دوم موشک باران پایگاه عین الاسد که پس 
از جنگ جهانى دوم تاکنون هیچ دولتى رسما 
مقر آمریکایى ها را هدف حمله قرار نداده بود 
و ایران اسلامى این هجوم نظامى را انجام داد 
و آنان کاری درمقابل این هجوم انجام ندادند.

جانشین نیروی قدس سپاه بااشاره به اقدامات 
پیش بینى شده برای انتقام خون شهید سلیمانى 
اظهارکرد: براساس گفته مقام معظم رهبری، 
دو سیلى دیگر نیز هست ؛ اولین سیلى شکست 
نرم افزاری آمریکا در منطقه که درحال رخ دادن 
است و کشورهای منطقه درراستای خواست 
آمریکا حرکت نمى کنند. وی افــزود: آخرین 
سیلى اخراج آمریکایى ها از منطقه است که ان 
شاءا... انجام خواهد شد البته این ها فقط سیلى 
است و انتقام سخت سرجای خود باقى مى ماند 
یعنى باید از کسانى  که امر و اقدام 
اما  شــود  گرفته  انتقام  کردند 
زمان و نحوه انتقام به شرایط 
بستگى دارد و با همت خادمان 
ملت و دعای مردم  منتظر این 
عظیم  انتقام  و  اتــفــاق 

هستیم.

استقبال پرشور از »غیر رسمی« در فضای مجازی 
انتشار  ــا  ب اجتماعى  شبکه های  کــاربــران 
کامنت ها، پست ها و توئیت هایى به قسمت دوم 
مستند »غیررسمى«  که اشــاره به دیدارهای 
پنج شنبه ای رهــبــر انــقــلاب  دارد و حــاوی 
صمیمانه  شوخى های  و  صریح  انتقادهای 
نخبگان هنری و علمى با ایشان بود،واکنش 
نشان دادنــد که اغلب مثبت و از سر تحسین 
بوده است. در ادامه گزیده ای از واکنش های 
کاربران فضای مجازی را درباره این فیلم مستند 
مى خوانید:* اوج سوز »غیررسمى« آن جا بود 
که رهبری با لحن خاصى فرمودند: »من هم 
بهشون میگم، اگر گوش کنند...«* خیلى از 
این آدم هایى که در مستند »غیررسمى« دارند 
حرف مى زنند، از دید قرارگاه ها و سازمان ها 
از دایــره خارج هستند، حتى در مثلث و مربع 
هم جا نمى شوند و خطابشان این است: آقای 
خــامــنــه ای.* دیــدار صمیمانه حضرت آقــا با 
هنرمندان باعث شد، کسانى که مى گفتند 
کسى جرئت ندارد جلوی ایشان حرف بزند، 
دهانشان بسته شود. هر چند یاوه گویان حرف 
هایشان تمامى نــدارد.* اگر انقلاب اسلامى 
برای ما یک ثمره داشته و آن ثمره همین شیوه 
مباحثه با شخص اول کشور باشد، مى ارزد که 

به آن افتخار کنیم...* مستند »غیررسمى 2« 
نگاهى متفاوت به رهبری دارد و تصویری ارائه 
مى کند که تاکنون تحت الشعاع تصویر رسمى از 
ایشان نادیده مانده است. هنوز تا تصویر حقیقى 
از آیت ا... خامنه ای فاصله بسیاری داریم. باید 
حجاب ها را کم کرد!* خدا بگذرد از کسانى که 
در 31 سال گذشته، نگذاشتند »امت« به خوبى 
»امام« خود را بشناسد!* حالا فهمیدین جمله 
»آقا رو کانالیزه مى کنن« چقدر خنده داره؟* 
به معنای واقعى بعد از مدت ها، از دیدن یک 
مستند کیف کردم؛ امیدبخش و در عین حال 
کاملًا عقلانى بود.* مستند »غیررسمى« بیش از 
همه چیز نشان دهنده تفاوت نظر و عمل مدیران 
جمهوری اسلامى با رهبر جمهوری اسلامى 
اســت!* امشب با دیدن مستند »غیررسمى« 
فهمیدیم چقدر صداوسیما در سانسور جنبه 
های انتقادپذیری و روحیه پدرانه رهبری در 
دوران زعامتشان نقش داشته  است.* این قدر 
بازخوردهای تمام قشرها عالى بود که افسوس 
ــر پخش نشد؟* با پخش  مى خــورم چرا زودت
شدن مستند »غیررسمى« چه افکاری که اصلاح 
شد و چه افرادی که با قضاوت های نابجاشون 

شرمنده خودشون و وجدانشون شدند.


